

Historien startet med et møte en belgier som elsket vin og en region, Burgund.

Jean Rijckaert begynte å lage vin i 1990 i Mâconnais-regionen, hvor han hadde slått seg ned, og ble medgründer av Verget-vinhandlerne i Sologny. I 1998, da Domaine Rijckaert ble opprettet, kjøpte Jean 4 hektar med vingårder i Maconnais (hovedsakelig i Viré-Clessé-området) og, som en entusiast for Jura-regionen og overbevist om områdets vinproduksjonspotensial, 5 hektar i Arbois. Hver region har sin egen vinkjeller, slik at de kan jobbe så nært vinrankene som mulig. Mâconnais-vin lages i Davayé. Og i Jura er den laget i Villette-Les-Arbois, en vinlagingslandsby nær Juras vinhovedstad. Sortimentet kompletteres ved å lage vin fra druer kjøpt "på vinstokken". Viktige representanter inkluderer viner fra Chablis og Côte d'Or. Druene blir behandlet i sin helhet, fra innhøsting til tapping, med samme presisjon og samme omsorg som til eiendommens egne druer.

Siden 2013 har Jean overført mer og mer av ansvaret for vineriet til Florent Rouve, som idag viderefører lidenskapen. Domaine Ricjkaert har begrensede avlinger og alle vinene lages med manuell innhøsting, sakte pressing over tid, naturlig gjær og lang lagring. Filosofien som går igjen i Rijckaert og Florent Rouves viner er at de skal gjennomgå en naturlig og forsiktig vinifisering med det målet at hver vin skal ha et tydelig uttrykk av sitt terroir. De samme metodene brukes på vinstokkene både i Burgund og Jura. Målet er å fremme den autonome utviklingen av planten ved å øke sin egen immunitet mot soppsykdom. Rijckaert fremmer biologisk mangfold i vinmarkene, der det aldri brukes kjemikalier. Arbeidet i vinmarkene er kun basert på kobber og svovel, sammen med plantebasert gjødsel for å hjelpe klorofyllet til å trives i vinranken og redusere mengden kobber vi bruker. Denne metoden tar sikte på å bekjempe erosjon på de bratteste vingårdene, hjelpe vinstokkene å slå rot i de dypeste delene av jorda, forbedre vannbalansen i planten og i druene og som et resultat gi planten næring og få frem de spesifikke egenskapene til jordsmonnet, bevare biologisk mangfold i makrofloraen, så vel som mikrofloraen. Dette er avgjørende for Rijckaerts viner siden gjæringen er spontan.

Hvitvin (62 cl)	Veil H pris:	V nr:	EPD nr:	Vectura nr:
Côtes du Jura Vin Jaune 62 cl - Dyp gul farge. Rik, aromatisk duft av kandisert sitruskall, valnøtt, karri, hint av toffée. God fylde og konsentrasjon, smak av kandisert sitrus og eple, nøtter og lang mineralsk avslutning.	kr. 597,40	13489701		
Rijckaert Arbois Savagnin Grand Elevage - Dyp gul farge. Fruktig aroma. Ren, frisk og fruktig smak av modne gule frukter som aprikos, melon, grapefrukt og ananas. God dybde og lengde.	kr. 363,10	10318301	5170717	
Rijckaert Pouilly-Fuissé Vieilles Vignes - Lys gyldengul farge med rik og intens duft av moden sitron, hvit frukt. Ren, frisk og fruktig smak dominert av moden gul frukt, mineraler og lett saltpreg som gir en god struktur og frisk lengde.	kr. 331,10	17563701		
Rijckaert Viré-Clessé Les Vercherres Vieille Vignes - Klar, lys strågul farge. Aroma av hvite blomster, pære, aprikos og lett mineralsk og et hint av honning. Ren, frisk, god konsentrasjon. Smak av pære, aprikos, floral og mineralsk avslutning, god lengde.	kr. 308,30	13487501		

Hvitvin (75 cl)	Veil H pris:	V nr:	EPD nr:	Vectura nr:
Rijckaert Arbois Savagnin - Klar lys gul farge, aromatisk og kompleks med duft av hvite frukter and kandisert grapefrukt, floral og hint av mentol, ingefær og hvit pepper. Ren, frisk og balansert moden syre. Crips, fyldig, kompleks med smak av hvit frukt, sitrus, hvit pepper og mineraler.	kr. 283,40	11656601		
Rijckaert Côtes du Jura Chardonnay - Klar gyldengul farge. Frisk og fruktig med smak av gule epler, sitrus, gule stenfrukter, hvite blomster, mineraler og fat. Balansert syre og lang ettersmak.	kr. 265,30	5971201	5170709	
Rijckaert UVA Cordata Chardonnay - Frisk og fruktig med smak av sitrusskall, gule frukter som fersken og aprikos, lett mineralsk preg, balansert og god lengde	kr. 195,70	17107801	6499370	
Rijckaert Mâcon La Roche-Vineuse Levant Vieille Vignes - Klar, lys gul farge. Aroma av modne gule frukter. Frisk, balansert, med smak av modne gule frukter, lett preg av honning, mineralsk avslutning.	kr. 269,90	13487701		
Rødvin (75 cl)				
Rijckaert Arbois Poulsard La Rouge - Klar, lys rød farge. Frisk aroma av modne, røde bær. Ren, balansert og fruktig med smak av modne røde bær, florale toner. Krisp, mineralsk preg.	kr. 277,60	13487601		

